[image: image1.png]

    ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2025 года

г. Рубцовск

  №02-17

О сводных отчётах за 2024 год
Заслушав и обсудив информацию И.Б. Поповой, председателя ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, О.М. Смирновой, главного бухгалтера ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района о сводных отчетах за 2024 год по состоянию на 1 января 2025 года, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить сводный отчёт по охране труда за 2024 год (приложение №1).
3. Утвердить сводный отчет о правозащитной работе и по коллективно-договорной  кампании за 2024 год (приложение №2).
4. Утвердить сводный статистический отчет за 2024 год (приложение №3).
5. Утвердить сводный финансовый отчет профсоюзного бюджета по доходам и расходам за 2024 год и Акт ревизии финансово-хозяйственной и организационно-уставной деятельности ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района за 2024 год (приложение №4).
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

2